FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATA DA 4ª REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE
CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA

Ata  da  4ª  Reunião  da  Comissão  Permanente  de  Constituição  e
Justiça, do 2º Período de Sessões, da 19ª Legislatura da Câmara
Municipal de São João do Sabugi-RN, realizada em 17 de outubro
de 2024. Aos dezessete dias do mês de outubro, do ano de dois mil
e vinte e quatro, às dezenove horas, no recinto da Sala de Sessões
da Câmara Municipal de São João do Sabugi, Estado do Rio Grande
do Norte, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de
Constituição e Justiça, sob a presidência do Vereador André Luiz
Fernandes de Medeiros, estando presente o Relator, Isaías José do
Patrocínio Fernandes de Morais.  A referida Comissão se reuniu
para  analisar  e  emitir  parecer  sobre  o  Projeto  de  Decreto
Legislativo nº 062/2024, que dispõe sobre a aprovação das contas
anuais do Prefeito do município de São João do Sabugi/RN relativas
ao exercício financeiro de 2014. Após analisados e discutidos os
aspectos  constitucionais  e  legais  da  referida  proposição,  os
membros da Comissão emitiram parecer oral favorável à aprovação
do Decreto Legislativo nº 062/2024. Nada mais havendo a tratar, o
Senhor  Presidente  agradeceu  a  presença  de  todos  e  declarou
encerrada a presente reunião e mandou lavrar esta Ata, que lida e
a p r o v a d a ,  v a i  p o r  t o d a s  a s s i n a d a s .
Eu_______________________________,  Secretária,  designada  a  digitar
esta ata, a digitei e assino.
Comissão Permanente de Finanças e Orçamentos
Presidente: _____________________________________
Relator: ________________________________________
Membro: _______________________________________

Publicado por: ALCIDES LUCENA NETO
Código Identificador: 80152473

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/10/2024.
EDIÇÃO 2015. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br